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JO STØRRE OPSPARING - JO HØJERE RENTE

I Alm. Brand Bank kan vi tilbyde dig forskellige opsparingskonti med høj rente:

•	 Lønkonto
•	 Højrente Flex  
•	 Fastrentekonto 
•	 Aftaleindlån

Fælles for alle dine opsparingsmuligheder hos os er, at du skal indsætte minimum 25.000 kr. på 
kontoen (Aftaleindlån minimum 500.000 kr.). Og jo mere du sætter ind på kontoen, jo mere giver vi 
dig i rente – af hele saldoen. Det, synes vi, er alm. sund fornuft.

Lønkonto – opsparing med god rente og mange muligheder
Hvis du vil have nem adgang til din opsparing til daglig, er vores Lønkonto det rigtige valg. Vores 
Lønkonto kan du nemlig betragte som en opsparingskonto, når det kommer til rentesatsen. Renten 
er nemlig så god, at mange vælger at bruge kontoen som opsparingskonto. Samtidig kan du bruge 
kontoen som almindelig lønkonto med serviceydelser som f.eks. Betalingsservice, Visa/Dankort osv.

Højrente Flex – opsparing med endnu bedre rente
Renten på Højrente Flex er højere end på vores Lønkonto. Kontoen er særlig god til dig, som 
løbende sparer op og sjældent har brug for at hæve pengene. Derfor kan du ikke få kort eller 
bankbog til kontoen, men du kan stadig overføre til og fra kontoen via Netbank. Hvis du hæver på 
kontoen, får du bankens laveste indlånsrente i hele den måned, hvor du hæver pengene. 

Fastrentekonto – spar op med fast, garanteret rente
Vil du have en højere rente end på Højrente Flex, skal du vælge en Fastrentekonto. På denne 
konto har du mulighed for at få en høj rente af din opsparing i minimum et år. Vi garanterer dig den 
samme høje rente i hele perioden, uanset den generelle udvikling i markedsrenten. 

Med en Fastrentekonto er du altså sikret et fast afkast. Hvis du mod forventning får brug for 
pengene, inden din Fastrentekonto udløber, kan du til enhver tid hæve pengene mod betaling af et 
gebyr. Gebyret afhænger af, hvor længe din konto løber, og hvor meget du hæver.

Aftaleindlån – en høj, fast rente på store beløb
Med et Aftaleindlån placerer du et fast beløb til en fast rente i en fast periode. Det er ikke muligt at 
sætte yderligere beløb ind eller hæve på kontoen i den aftalte bindingsperiode, men til gengæld får 
du en attraktiv rente, når Aftaleindlånet udløber.  

opsparing



FORDELE I ALM. BRAND BANK: 
JO MERE JO BEDRE

- når du samler din økonomi hos os, 
så bliver det en endnu bedre forretning for dig!
Som kunde i banken får du fordele ved at samle hele din økonomi hos os og dermed få 
det fulde udbytte og de bedste vilkår. Vi tilgodeser nemlig de kunder, der samler deres 
engagement hos os. Du får gebyrfri hverdag, indlånsrenten bliver højere og udlånsrenten 
bliver lavere - det er alm. sund fornuft. I Alm Brand kan vi gøre hverdagene endnu lettere 
for dig. Du kan ved at samle dine bankforretninger, forsikringer og pension blive dob-
beltKUNDE og spare helt op til 51 % på dine private forsikringer. Størrelsen på rabatten 
afhænger af, hvor meget du samler hos os. Det kan betale sig at være kunde på tværs i 
Alm. Brand. 

Vil du vide mere?
Har du spørgsmål, eller vil du vide mere om fordelene og mulighederne i Alm. Brand 
Bank, er du velkommen til at kontakte din lokale filial eller ringe til Kundeservice på 
telefon 35 47 48 49. Telefonerne er åbne alle hverdage mellem kl. 8.30 og 18.00. Du 
kan også besøge os på www.almbrand.dk. 
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